

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5102

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/01/2024

Señor(es): COLEGIO SAN DAMIAN DE MOLOKAI
 Atención a:
 Giro: PRE-KINDER
 Dirección: VALPARAISO -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265064197	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 100HJS. 7MM	1		\$1.490		\$1.490
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$390		\$390
7807265100864	CUADERNO ROSS COLLEGE 7MM 100 HOJAS	1		\$990		\$990
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$250		\$250
7807245028003	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO BUHO	1		\$2.900		\$2.900
3100004628730	LAPICES JUMBO LAVORO 12 COLORES HAXAGONALES	2		\$2.490		\$4.980
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	2		\$1.290		\$2.580
7800328773128	PALOS HELADO BLANCO 50 UNIDADES	1		\$390		\$390
3100217284655	PLUMON ESCOLAR 12 COLORES PUNTA GRUESA LAVORO	2		\$2.900		\$5.800
3086123345768	LAPIZ GRAFITO JUMBO BIC TRIANGULAR	3		\$590		\$1.770
p1900	SET PLUMONES PIZARRA 4 UNIDADES	1		\$1.890		\$1.890
3086123389144	PLUMON PERMANENTE	3		\$890		\$2.670
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	4		\$1.490		\$5.960
3100267328125	SILICONA EN BARRA 12 UNIDADES	1		\$1.790		\$1.790
8000144054039	MASA PARA JUGAR DIDO COLORES	2		\$1.990		\$3.980
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$1.900		\$1.900
38457	LIBRO INFANTIL PARA COLOREAR	1		\$1.990		\$1.990
500	TIJERA PUNTA ROMA	1		\$590		\$590
13410599	RODILLO ESPONJA CHICO 2 cms.	1		\$490		\$490
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1		\$490		\$490
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250
OBSERVACIONES:						
	GOMA MIGA MILAN 20	2		\$590		\$1.180
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
990	CINTA DE EMBALAR 40 METROS	1		\$990		\$990
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
4148315303006	LAMINA CORCHO 20 30 cms 2unid FULTONS	1		\$1.990		\$1.990
14720109	PUNZON PLASTICO PUNTA METAL	1		\$990		\$990
8000825016554	TIZA COLOR GIOTTO 10 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$50.597	\$1.490
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.613	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$60.210	